Kontrakt IV: Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja sieci wodociągowej  na obszarze Czechowic-Dziedzic-Południe
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DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA ROBOTY BUDOWLANE PN:

Kontrakt IV: Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja sieci wodociągowej  na obszarze Czechowic-Dziedzic-Południe – Część …..[footnoteRef:2] [2:  Wykonawca wpisuje numer Części na którą aplikuje.] 


	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 
	15/POIS/JRP/2018
	


1. ZAMAWIAJĄCY:

Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Szarych Szeregów 2,
43-502 Czechowice-Dziedzice.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Czechowicach – Dziedzicach sp. z o.o.
ul. Legionów 85, 
43-502 Czechowice Dziedzice

Gmina Czechowice-Dziedzice
Adres: Plac Jana Pawła II 1, 43-502 Czechowice-Dziedzice


WYKONAWCA:

Niniejsza oferta złożona przez[footnoteRef:3]: [3:  Wykonawca modeluje tabelę poniżej w zależności od swego składu.] 


	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	



OŚWIADCZAM(Y), ŻE:

Osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wskazane w załączniku nr 4, posiadają wymagane uprawnienia:
	lp.
	Imię i nazwisko
	Posiadane uprawnienia budowlane 
	Numer i data wydania uprawnień oraz numer wpisu

	1) 
	

	
	

	2) 
	

	
	

	3) 
	

	
	

	4) 
	

	
	

	5) 
	
	
	

	6) 
	
	
	

	7) 
	
	
	



[bookmark: _Hlk497623780]Podpis(y):
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów)
	Miejscowość 
i  data

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





























 

	

	Część I – Instrukcja dla Wykonawców
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